



KOMUNALNE USLUGE CRES LOŠINJ d.o.o.

za pružanje komunalnih usluga, CRES, Turion 20/A

GRAD MALI LOŠINJ

1. IZMJENA PLANA ODRŽAVANJA GROBLJA

SEZONA 2020.

sastavila:

Kristina Hofmann, dipl.ing.agr.

član uprave:

Neven Kruljac, dipl.ing.građ.

GROBLJA OPĆINE MALI LOŠINJ

2020.

	OPIS STAVKE	J.m.	Kol.	Jed. cijena	UKUPAN BROJ PROHODA	UKUPNO/kn
ŠIFRA POVRŠINE	GROBLJE SVETI MARTIN	8012 m ²				
	Održavanje čistoće, pometanje, sakupljanje otpadaka, Obračun po m2 površine.	m ²	1505	0,05	52	3.913,00 kn
	Košnja zatravnjenih površina. Sakupljanje otkosa. Obračun po m2 površine	m ²	1177,18	0,95	16	17.893,14 kn
	Odvoz sakupljenog otpada, spremnik vel 5 m3.	kom	1	780	53	41.340,00 kn
	Orezivanje i oblikovanje zelenila na gredicama. Obračun po m2 uređene površine	m ²	161	35	5	28.175,00 kn
	UKUPNO:					91.321,14 kn

ŠIFRA POVRŠINE	GROBLJE VELI LOŠINJ	1749 m ²				
	Održavanje čistoće, pometanje, sakupljanje otpadaka, Obračun po m2 površine.	m ²	200	0,05	52	520,00 kn
	Košnja zatravnjenih površina. Sakupljanje otkosa. Obračun po m2 površine	m ²	180	0,9	10	1.620,00 kn
	Odvoz sakupljenog otpada, spremnik vel 240 lit.	kom	2	180	42	15.120,00 kn
	UKUPNO:					17.260,00 kn

	OPIS STAVKE	J.m.	Kol.	Jed. cijena	UKUPAN BROJ PROHODA	UKUPNO/kn
ŠIFRA POVRŠINE	GROBLJE ĆUNSKI	555 m²				
	Održavanje čistoće, pometanje, sakupljanje otpadaka, Obračun po m2 površine.	m ²	50	0,05	52	130,00 kn
	Košnja zatravnjenih površina. Sakupljanje otkosa. Obračun po m2 površine	m ²	180	0,95	10	1.710,00 kn
	UKUPNO:					1.840,00 kn
ŠIFRA POVRŠINE	GROBLJE SVETI JAKOV	140 m²				
	Održavanje čistoće, pometanje, sakupljanje otpadaka, Obračun po m2 površine.	m ²	50	0,05	52	130,00 kn
	Košnja zatravnjenih površina. Sakupljanje otkosa. Obračun po m2 površine	m ²	80	0,95	6	456,00 kn
	UKUPNO:					586,00 kn
ŠIFRA POVRŠINE	GROBLJE NEREZINE	2000 m²				
	Održavanje čistoće, pometanje, sakupljanje otpadaka, Obračun po m2 površine.	m ²	350	0,05	52	910,00 kn
	Košnja zatravnjenih površina. Sakupljanje otkosa. Obračun po m2 površine	m ²	800	0,95	10	7.600,00 kn
	Odvoz sakupljenog otpada, spremnik 1100 lit.	kom	2	180	40	14.400,00 kn
	UKUPNO:				102	22.910,00 kn

	OPIS STAVKE	J.m.	Kol.	Jed. cijena	UKUPAN BROJ PROHODA	UKUPNO/kn
ŠIFRA POVRŠINE	GROBLJE OSOR	1195 m²				
	Održavanje čistoće, pometanje, sakupljanje otpadaka, Obračun po m2 površine.	m ²	200	0,05	52	520,00 kn
	Košnja zatravnjenih površina. Sakupljanje otkosa. Obračun po m2 površine	m ²	350	0,95	6	1.995,00 kn
	Odvoz sakupljenog otpada, spremnik vel 240 lit.	kom	1	180	34	6.120,00 kn
	UKUPNO:					8.635,00 kn
ŠIFRA POVRŠINE	GROBLJE PUNTA KRIŽA	468 m²				
	Održavanje čistoće, pometanje, sakupljanje otpadaka, Obračun po m2 površine.	m ²	180	0,05	52	468,00 kn
	Košnja zatravnjenih površina. Sakupljanje otkosa. Obračun po m2 površine	m ²	250	0,95	6	1.425,00 kn
	UKUPNO:					1.893,00 kn
ŠIFRA POVRŠINE	GROBLJE OTOK UNIJE	1000 m²				
	OPIS STAVKE	J.m.	Kol.	Jed. cijena	UKUPAN BROJ PROHODA	UKUPNO/kn
	Održavanje čistoće, pometanje, sakupljanje otpadaka, Obračun po m2 površine.	m ²	200	0,05	52	520,00 kn
	Košnja zatravnjenih površina. Sakupljanje otkosa. Obračun po m2 površine	m ²	350	0,95	6	1.995,00 kn
	Odvoz sakupljenog otpada, spremnik vel 1100 lit.	kom	1	180	28	5.040,00 kn
	UKUPNO:				86	7.555,00 kn

REKAPITUALCIJA ČIŠĆENJA I ODRŽAVANJA GROBLJA	
GROBLJE SVETI MARTIN	91.321,14 kn
GROBLJE VELI LOŠINJ	17.260,00 kn
GROBLJE ČUNSKI	1.840,00 kn
GROBLJE SV. JAKOV	586,00 kn
GROBLJE NEREZINE	22.910,00 kn
GROBLJE OSOR	8.635,00 kn
GROBLJE PUNTA KRIŽA	1.893,00 kn
GROBLJE OTOK UNIJE	7.555,00 kn
UKUPNO ODRŽAVANJE GROBLJA:	152.000,14 kn

PDV 25% **38.000,03 kn**
SVEUKUPNO: **190.000,17 kn**